
Kidia Shaker Boston Elegance 28 oz
Indeks: 833882 Producent: Kidia

Cena: 189.53 zł

Opis

Kidia Boston Shaker Profesjonalne dla barman koktajl Shaker
Bartender Zestaw barman ze stali nierdzewnej Mixing cyny
wyważone
Producent: kidia

Kidia: Słowo "Melo-dia" dało nam inspirację do wyboru naszej nazwy, melodii, która powstaje podczas
przygotowywania drinka, brzęczenie lodu, głuchy dźwięk shekeraty, mieszanka aromatów i emocji fundamentalnych do
stworzenia koktajlu
Innowacja: To nasz pierwszy Boston Shaker i tak długo czekaliśmy na jego stworzenie, ponieważ chcieliśmy stworzyć
coś wyjątkowego dla zestawu każdego barmana.
Styl: Najwyższej jakości stal nierdzewna z wytłoczonym wzorem geometrycznym w metalicznym kolorze czarnym.
Idealny dla barmana, który oprócz jakości produktu szuka stylowego stylu w swoim barze.
Pojemność: Boston Shaker składa się z 2 części, mieszając cyny o pojemności 28 oz (828 ml) i połowy cyny o
pojemności 14 oz (424 ml). Bardzo trwały materiał do tworzenia koktajlu.
Zrównoważony: Ten profesjonalny koktajl Shaker ma dwa zbalansowane miksiny, które mają wzmocnione dno, które
dodaje wagi i sprawia, że jest bardziej stabilny i trwały.
Drewniana skrzynka: Jest sprzedawany z drewnianym pudełkiem z małym otworem w boku. Jeśli masz wędzarnię,
możesz go użyć do palenia koktajli i zaskoczyć klientów.

waga opakowania przedmiotu: 1.15 kilograms
producent: kidia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8053736180166
zalecane węzły przeglądania: 20853644031
punkt znaku wypunktowania: Kidia: Słowo "Melo-dia" dało nam inspirację do wyboru naszej nazwy, melodii, która
powstaje podczas przygotowywania drinka, brzęczenie lodu, głuchy dźwięk shekeraty, mieszanka aromatów i emocji
fundamentalnych do stworzenia koktajlu, Innowacja: To nasz pierwszy Boston Shaker i tak długo czekaliśmy na jego
stworzenie, ponieważ chcieliśmy stworzyć coś wyjątkowego dla zestawu każdego barmana., Styl: Najwyższej jakości
stal nierdzewna z wytłoczonym wzorem geometrycznym w metalicznym kolorze czarnym. Idealny dla barmana, który
oprócz jakości produktu szuka stylowego stylu w swoim barze., Pojemność: Boston Shaker składa się z 2 części,
mieszając cyny o pojemności 28 oz (828 ml) i połowy cyny o pojemności 14 oz (424 ml). Bardzo trwały materiał do
tworzenia koktajlu., Zrównoważony: Ten profesjonalny koktajl Shaker ma dwa zbalansowane miksiny, które mają
wzmocnione dno, które dodaje wagi i sprawia, że jest bardziej stabilny i trwały., Drewniana skrzynka: Jest
sprzedawany z drewnianym pudełkiem z małym otworem w boku. Jeśli masz wędzarnię, możesz go użyć do palenia
koktajli i zaskoczyć klientów.
Opis produktu: Kidia: Słowo "Melo-dia" dało nam inspirację do wyboru naszej nazwy, melodii, która powstaje podczas
przygotowywania drinka, brzęczenie lodu, głuchy dźwięk shekeraty, mieszanka aromatów i emocji fundamentalnych do
stworzenia koktajlu
marka: Kidia



Materiał Stal nierdzewna

Pojemność dużej
części

28 oz (828 ml)

Pojemność małej
części

14 oz (424 ml)

Waga 1.15 kg

nazwa przedmiotu: Kidia Boston Shaker Profesjonalne dla barman koktajl Shaker Bartender Zestaw barman ze stali
nierdzewnej Mixing cyny wyważone
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-24T16:20:54.707Z

Parametry

Zdjęcia
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